



En kort rapport från RM2013.

Riksmötet 2013 är avklarat trots strul med avhoppad arrangör och filibuster!

EOS har klarat av Riksmötet på Brommagården med glans. Vi fick logi och både mycket och god mat. Malin och hennes volontärer klarade av anskaffandet, tillredandet och serverandet av maten till allas belåtenhet. De fick mycket ros och det var de värda!

Något som inte var bra, var att endast 10 föreningar av 19 var representerade och en del föreningar kom med endast en bråkdel av de delegater de var berättigade till. Detta är rent av uselt! En del föreningar har knappt varit på ett enda RM de senaste 6 åren. NICS, Bjørsbo och Vikbolandet är i en grupp för sig. Nord, Snapphanen och Västergötland är inte mycket bättre. De tycks strunta i sin rätt och plikt att delta i den demokratiska processen på förbunds nivå.

Att påstå att deltagande i ett Riksmöte är för dyrt för en förening är rent nonsens. En säng på Brommagården kostade kr 225 per natt och samtliga måltider från torsdag kväll till söndag morgon kostade kr 420 per person. En husvagnsplats var billigare. Pga. lågt deltagande gick hela arrangemanget totalt ca 3000 kronor back vilket inte är mycket i detta sammanhang. Ingen kunde ju förutse att deltagandet skulle bli så lågt.

Sianna Chef valdes till mötesordförande och Malin Arlinder-Ekberg valdes till mötessekreterare.

Totalt fanns det 29 röster i röstlängden vilket torde vara omkring en tredjedel av de möjliga. De delegater som var där, tog ett antal viktiga beslut som kommer att redovisas i protokollet.

Styrelsens verksamhets- och ekonomisk berättelse föredrogs och fastställdes. Revisorerna hade inga anmärkningar på vare sig förvaltning eller ekonomisk redovisning. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året.

Verksamhetsplan och budget för de kommande åren godkändes med ett par smärre ändringar.

2 - 3 timmar ägnades åt motioner, förslag och kommentarer från Olle Strand och hans NF Nakenkultur. De allra flesta röstades ned eller ansågs besvarade. Det fanns de som undrade om inte det var Olle Strands omfattande pladder som skrämmer bort folk från Riksmötena. Mötena blir tjugiga och långtråkiga!

Även valen drog ut på tiden. **Christer Nilson** omvaldes som ordinarie ledamot på 2 år och **Lars Jakobsson** nyvaldes som ordinarie ledamot på 2 år. Kandidaterna Olle Strand och Christina Vibass fick 4 resp. 1 röst.

Malin Arlinder-Ekberg valdes in som ordinarie ledamot på ett år (fyllnadsval). Olle Strand fick 4 röster även här.



Yann Osorio omvaldes som suppleant på ett år och **Bertil Pålsson**, vår avgående kassör, valdes som suppleant på ett år. Olle Strand fick här 7 röster.

4 delegater ville inte vara med på den sociala delen av vårt Riksmöte. De kom direkt till mötet och åkte hem direkt efter. Man kan ju ha lite funderingar om varför de gjorde så - -

Efter en underbar festmåltid märkt Kajsa Warg, var det dags för bastu nere vid sjön. Bastun har panoramafönster med en underbar utsikt över fjärden i det sköna vädret. Både fredag och lördag var fina, soliga, varma sommardager som kunde avnjutas utan kläder.

När vädret är så här, är Brommagården en helt underbar plats att ha RM på. Om alla föreningar skulle komma med alla de delegater de har rätt till, skulle samlingssalen bli något liten. Dessutom skulle vi då bli tvungna att utnyttja överslafarna i våningssängarna – det behövde vi inte nu. Men det finns ju plats för många husvagnar.

Frånsett ett litet irriterande orosmoment, förlöpte Riksmötet på allra bästa sätt.

Ett stort tack till EOS och till Malin och hennes volontärer!

Vi ser fram emot nästa års Riksmöte på Gustavsberg. NF Bergslagens Solsport har åtagit sig att stå som värd för Utvecklingskonferens och Riksmöte 2014.

Eirik Isene